PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Số: 102/QĐ-THCSQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quế Thuận, ngày 05 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Câu lạc bộ trường học

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế

Thuận;

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn của Phòng GDĐT Quế Sơn về việc Hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-THCSQT ngày 25/9/2023 của Trường THCS Quế

Thuận về Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2023-2024;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, xét năng lực công tác của cán bộ,

giáo viên; sự hứng thú và tự nguyện của học sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 05 câu lạc bộ trường học năm học 2023-2024 gồm: Câu

lạc bộ bóng chuyền Nam; Câu lạc bộ bóng chuyền Nữ; Câu lạc bộ Cầu lông; Câu

lạc bộ Tiếng Anh; Câu lạc bộ Âm nhạc.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2. Các câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, tổ chức

triển khai, thực hiện theo đúng kế hoạch đã xây dựng và các văn bản hướng dẫn có

liên quan.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./-

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phó Hiệu trưởng;

- Ban HĐGD NGLL;

- Ban ĐD CMHS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

DANH SÁCH

Các câu lạc bộ trường học, năm học 2023-2024

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 102/QĐ-THCSQT ngày 05/10/2023

 của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

1. Câu lạc bộ: Bóng chuyền Nam

1.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách

- Nguyễn Đình Trung.

1.2. Lịch hoạt động

 - Từ 17h00’ đến 18h30’ hằng ngày.

1.3. Danh sách học sinh tham gia

TT Họ và tên
Giới

tính
Dân tộc Lớp Nhiệm vụ

01 Phan Minh Huy Nam Kinh 9/1 Đội trưởng

02 Đoàn Đại Đạt Nam Kinh 9/2 Đội phó

03 Nguyễn Minh Hiếu Nam Kinh 9/1 Đội phó

04 Đinh Hữu Tấn Nam Kinh 9/1 Thành viên

05 Nguyễn Tuấn Cường Nam Kinh 9/2 Thành viên

06 Nguyễn Xuân Phúc Nam Kinh 8/1 Thành viên

07 Nguyễn Văn Hưng Nam Kinh 7/1 Thành viên

08 Võ Châu Gia Bảo Nam Kinh 7/2 Thành viên

09 Nguyễn Nhật Hoàng Nam Kinh 7/2 Thành viên

10 Nguyễn Trương Hạo Nam Kinh 7/2 Thành viên

11 Nguyễn Quốc Bảo Nam Kinh 7/2 Thành viên

12 Trương Quốc Chiến     Nam Kinh 7/3 Thành viên

13 Phan Vũ Thịnh Nam Kinh 6/1 Thành viên

14 Nguyễn Hải Đăng Nam Kinh 6/1 Thành viên

15 Nguyễn Long Nhật Nam Kinh 6/1 Thành viên

16 Nguyễn Quang Đạt Nam Kinh 6/1 Thành viên

17 Đinh Hữu Hoàng Nam Kinh 6/3 Thành viên

18 Lê Minh Duy Bình Nam Kinh 6/2 Thành viên

2. Câu lạc bộ: Bóng chuyền Nữ

2.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách

- Đinh Đức Quang.

2.2. Lịch hoạt động

 - Từ 17h00’ đến 18h30’ hằng ngày.

2.3. Danh sách học sinh tham gia

TT Họ và tên
Giới

tính
Dân tộc Lớp Nhiệm vụ

01 Đoàn Thị Mỹ Duyên Nữ Kinh 9/1 Đội trưởng

02 Nguyễn Hàng Trung Nhật Nữ Kinh 9/3 Đội phó

03 Nguyễn Quang Thì Trâm Nữ Kinh 9/3 Thành viên

04 Bùi Lệ Kiều Oanh Nữ Kinh 8/2 Thành viên

05 Nguyễn Cao Bảo Như Nữ Kinh 7/2 Thành viên

06 Nguyễn Trần Quỳnh Như Nữ Kinh 7/3 Thành viên

07 Võ Thuý Giang Nữ Kinh 7/1 Thành viên

08 Đinh Nguyễn Bảo Dung Nữ Kinh 7/2 Thành viên

09 Đinh Trần Thảo Trúc Nữ Kinh 6/1 Thành viên

10 Nguyễn Thị Kim Nguyên Nữ Kinh 6/2 Thành viên

11 Phan Thị Thanh Thương Nữ Kinh 6/2 Thành viên

12 Nguyễn Ngọc Tâm Đan Nữ Kinh 6/3 Thành viên

13 Nguyễn Ngọc Bảo Đan Nữ Kinh 6/3 Thành viên

14 Phan Quỳnh My Nữ Kinh 6/3 Thành viên

15 Nguyễn Lan Trinh Nữ Kinh 6/3 Thành viên

16 Nguyễn Thị Thảo My Nữ Kinh 6/2 Thành viên

17 Đinh Nguyễn Bảo Hân Nữ Kinh 6/2 Thành viên

3. Câu lạc bộ: Cầu lông

3.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách

- Nguyễn Đình Trung, Đinh Đức Quang.

3.2. Lịch hoạt động

 - Từ 17h00’ đến 18h30’ hằng ngày.

3.3. Danh sách học sinh tham gia

TT Họ và tên
Giới

tính
Dân tộc Lớp Nhiệm vụ

01 Phan Minh Huy Nam Kinh 9/1 Đội trưởng

02 Đoàn Gia Bảo Nam Kinh 9/2 Đội phó

03 Phan Vũ Thịnh Nam Kinh 6/1 Thành viên

04 Nguyễn Hải Đăng Nam Kinh 6/1 Thành viên

05 Phan Anh Duẩn Nam Kinh 8/1 Thành viên

06 Nguyễn Minh Hiếu Nam Kinh 9/1 Thành viên

07 Nguyễn Cao Bảo Như Nữ Kinh 7/2 Thành viên

4. Câu lạc bộ: Tiếng Anh

4.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách

- Trần Thị Châu.

4.2. Lịch hoạt động

 - Từ 17h00’ đến 18h30’ hằng ngày.

4.3. Danh sách học sinh tham gia

TT Họ và tên
Giới

tính
Dân tộc Lớp Nhiệm vụ

01 Lê Thị Kiều Ân Nữ Kinh 9/1 Đội trưởng

02 Mai Thị Lệ Hoa Nữ Kinh 9/2 Đội phó

03 Nguyễn Thị Yến Như Nữ Kinh 9/2 Thành viên

04 Đổ Quốc Chiến Nam Kinh 9/2 Thành viên

05 Nguyễn Thị Ánh Tuyểt Nữ Kinh 8/1 Thành viên

06 Nguyễn Thị Kiều Trinh Nữ Kinh 8/1 Thành viên

07 Ng Cao Bảo Như Nữ Kinh 7/3 Thành viên

08 Nguyễn Tâm Như Nữ Kinh 7/3 Thành viên

09 Nguyễn Minh Thư Nữ Kinh 7/3 Thành viên

10 Nguyễn Thị Quỳnh Như Nữ Kinh 8/2 Thành viên

5. Câu lạc bộ: Âm nhạc

5.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách

- Phan Thị Ngọc Na.

5.2. Lịch hoạt động

 - Từ 17h00’ đến 18h30’ hằng ngày.

5.3. Danh sách học sinh tham gia

TT Họ và tên
Giới

tính
Dân tộc Lớp Nhiệm vụ

01 Nguyễn Thi Quỳnh Như Nữ Kinh 8/2 Đội trưởng

02 Nguyễn Thanh Phong Nam Kinh 8/2 Đội phó

03 Võ Thị Hiền Thục Nữ Kinh 6/2 Thành viên

04 Lê Như Quỳnh Nữ Kinh 6/2 Thành viên

05 Trần Hải Phương Nữ Kinh 6/1 Thành viên

06 Phan Văn Linh Trang Nữ Kinh 6/3 Thành viên

07 Nguyễn Lan Trinh Nữ Kinh 6/3 Thành viên

08 Nguyễn Cao Bảo Như Nữ Kinh 7/2 Thành viên

09 Nguyễn Xuân Phúc Nam Kinh 8/1 Thành viên

10 Võ Thị Như Ý Nữ Kinh 8/1 Thành viên

		levanthem75@gmail.com
	2023-10-09T14:17:28+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-10-09T14:18:28+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-10-09T14:18:28+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document